

◎タレの原材料には、厚生労働省によるアレルギー物質27品目のうち、小麦・大豆・乳成分を含む原料を使用しています

品名：タレ 賞味期限枠外下部に記載

保存方法：到着後要冷蔵（10℃以下）

開封後は出来るだけ早めにお召し上がり下さい。

原材料名：砂糖（乳糖含む）、醤油（小麦・大豆含む）、
みりん、片栗粉、増粘多糖類、かつおぶし、かつおエ
キス、カラメル／保存料（ソルビン酸K）、pH調整剤、
ビタミンB1、調味料（アミノ酸等）、

（一部に小麦・大豆・乳成分を含む）

品名：だんご 賞味期限枠外下部に記載

保存方法：直射日光や高温多湿を避け、開封後は出来る
だけ早めにお召し上がり下さい。

原材料名：うるち米粉（国産）、塩／保存料（ポリリジン）、
pH調整剤、ビタミンB1、調味料（アミノ酸等）

品名：タレ 栄養成分表示 100g当り

熱量	152 Kcal	炭水化物	36.5 g
タンパク質	0.7 g	食塩相当量	0.8 g
脂質	0.3 g		

製造者：みたらし本舗 茶月 野村茂
京都市上京区天満屋町325

品名：だんご 栄養成分表示 1本当り（推定値）

熱量	52 Kcal	炭水化物	11.9 g
タンパク質	0.93 g	食塩相当量	0.09 g
脂質	0.09 g		

品名：みたらし団子 栄養成分表示 1本当り（推定値）

熱量	82 Kcal	炭水化物	18.9 g
タンパク質	1.22 g	食塩相当量	0.23 g
脂質	0.14 g		